UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Thông báo chủ trương và hướng dẫn các thủ tục lựa chọn nhà đầu tư dự án

Cảng cạn Tân thanh

Kính gửi: - Công ty TNHH Kinh doanh đầu tư Kết cấu Cảng biển Việt Nam;

- Công ty Cổ phần TranShub Capital;

- Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại Tam Á Việt Nam.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) nhận

được Văn bản số 02/12/2025/CV ngày 03/12/2025 của Công ty TNHH Công nghệ và

Thương mại Tam Á Việt Nam đề nghị xin hướng dẫn các thủ tục lựa chọn nhà đầu tư

dự án cảng cạn Tân thanh. Thực hiện quy định của Luật Đầu tư và các văn bản hướng

dẫn có liên quan, Ban Quản lý tổ chức cuộc họp với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý - chủ trì; Phòng Kế hoạch tổng hợp;

- Đại diện Công ty TNHH Kinh doanh đầu tư Kết cấu Cảng biển Việt Nam;

- Đại diện Công ty Cổ phần TranShub Capital;

- Đại diện Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại Tam Á Việt Nam.

2. Thời gian, địa điểm: từ 15 giờ 00 ngày 18/12/2025 (thứ Năm), tại phòng

họp tầng 3, Trụ sở Ban Quản lý (số 19 đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, tỉnh

Lạng Sơn).

3. Nội dung: Thông báo chủ trương và hướng dẫn các thủ tục lựa chọn nhà đầu tư

dự án Cảng cạn Tân thanh.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính mời

Quý Công ty tham dự làm việc theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, KH.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Toàn

		2025-12-16T11:17:24+0700

		2025-12-16T11:19:25+0700

		2025-12-16T11:19:25+0700

		2025-12-16T11:19:25+0700